
Enebolig med garasje pent  
beliggende i veletablert boligfelt i  
Støllia | 4 sov | 2 bad | Flott utsikt |  
Gode solforhold 

Mekkelsvingen 19, 7200 KYRKSÆTERØRA



2 Mekkelsvingen 19

​

Velkommen til  
Mekkelsvingen 19!

Eneboligen er pent beliggende i et veletablert boligfelt i Støllia med  
gangavstand til både barnehage, skoler og idrettsanlegg. Fra  
eiendommen er det flott utsikt mot Rovatnet og svært gode  
solforhold. 

Verdt å merke seg:

- Innholdsrik familiebolig med 4 soverom og 2 stuer
- Bad i begge etasjer
- Eget vaskerom praktisk plassert ved entré
- Stor terrasse med rekkverk i glass 
- Flott utsikt mot Rovatnet og Roberget
- Gode solforhold
- Hage
- Garasje og oppstillingsplasser for bil i gårdsplassen
- Gangavstand til skole, barnehage, helsesenter og idrettsanlegg 
- Kort vei til sentrum hvor det er et stort utvalg servicetjenester 
- Nærhet til fine friluftsområder 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 250 000,‑
Omkostn.:	 Kr 82 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 332 600,‑
Selger:	 Stig Ottar Jensen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1997
BRA‑i/    BRA Total	  156/    189 kvm
Tomtstr.:	 873.6 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 7
Gnr./    bnr.	 Gnr. 102, bnr. 662
Oppdragsnr.:	 1701250006

Nina Katrine Brandt
Fagansvarlig /     Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 934 47 636
E‑post	 nina.katrine.brandt@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kystregionen
Øragata 5, 7200 KYRKSÆTERØRA. TLF. 934 47 636
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/     selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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U. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/     selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Tomta er ca. 873 kvm. og er  
opparbeidet med plen, busker, trær og  

gjerde. 



Velkommen til visning! 



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 156 m²
BRA ‑ e: 33 m²
BRA totalt: 189 m²
TBA: 71 m²

Enebolig 
Bruksareal fordelt på etasje:

Underetasje:
BRA‑i: 76 m² 
BRA‑e: 6 m² 

1. etasje:
BRA‑i: 80 m² 

TBA fordelt på etasje:
Underetasje: 38 m² 
1. etasje: 33 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje:
1. etasje: BRA‑e: 27 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Åpent areal (TBA): 
‑ Kjeller/    underetasje: Terrasse
‑ 1. etasje: Veranda og repo

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
Ca. 873.6 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 873 kvm. iflg. tinglyst målebrev.  
Målebrev følger som vedlegg til salgsoppgave.  
Skrånende tomt som er beplantet med plen, busker,  
trær og gjerde. Gruset/     singlet i innkjørsel og  
parkering.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et rolig og barnevennlig  
boligområde i Støllia på Kyrksæterøra. Her bor du  
med gangavstand til både skole, barnehage,  
idrettsanlegg og legesenter. 
I nærområdet er det fine friluftsområder både ved  
Rovatnet, Vessemarka og stiene omkring Ånesøyan  
og Søa. 

Det er kort vei til sentrum av Kyrksæterøra hvor du  
finner et stort utvalg servicetjenester med flere  
dagligvarebutikker, butikksenter, restauranter, bakeri,  
bank, frisører, småbåthavn mm.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved  
fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger,  
tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Svenn Marius Skålvik

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Iht. takstmannens beskrivelse: 
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Bolig:
Enebolig med underetasje og 1. etasje. Støpt plate,  
lettklinkerblokk i grunnmur, trebjelkelag,  
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